
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.08.2020 м. Кривий Ріг № 245 

 

 

┌Про затвердження форми ┐ 

договору найму житла 

 

Керуючись п. 3 ст. 626, 628, 810 Цивільного Кодексу України, Житлового 

Кодексу Української РСР, роз’ясненням Міністерства юстиції від 05.01.2011 

«Договір найму (оренди) житлового приміщення», відповідно до рішення 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити форму договору найму житла  (додається). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 
 

 

Голова районної в місті ради         Ігор Ратінов 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


